deNord

DESIGN GROUP

RECEPTION BUSINESS MULTI, SKRIVBORD 1800 MM

8,520kr (ex. moms)

Produkten uppfyller Mdbelfaktas kravspecifikation. Byggbar receptionsdisk i skandinavisk design. Valj de moduler och bygg
den reception som passar hos just er. Finns med fast bordsskiva eller for hoj/sankbara skrivbord. Modulerna ar monterade.

SKU: 1000155

Leveranstid: 3-5 veckor
pCon.planner: Ja

Kategorier: Lounge & Entré, Receptionsdisk
Taggar: Business



https://www.denord.se/produkter/lounge-entre/
https://www.denord.se/produkter/lounge-entre/receptionsdisk/
https://www.denord.se/produkt-tagg/business/

deNord

DESIGN GROUP

SKU

4320020

4320030

4320060

4320080

VARIATIONS

Price

8,520kr (ex. moms)

8,520kr (ex. moms)

8,520kr (ex. moms)

8,520kr (ex. moms)

Description Farg stomme

Sand ek

Bok

Mellangra

Svart

Langd

1900

1900

1900

1900

Hojd

1125

1125

1125

1125

Djup

330

330

330

330



deNord

DESIGN GROUP

Image

SKU

4320070

4320010

4320040

4320050

Price

8,520kr (ex. moms)

8,520kr (ex. moms)

8,520kr (ex. moms)

8,520kr (ex. moms)

Description Farg stomme

Utgatt

Vit

Ljus bjork

Ljusgra

Langd

1900

1900

1900

1900

Hojd

1125

1125

1125

1125

Djup

330

330

330

330



deNord

DESIGN GROUP

Image SKU Price Description Farg stomme Lingd Hojd Djup

4320090 8,520kr (ex. moms) Morkgra 1900 1125 330




